МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

02.10.2024 № 04-01-03:10б9

О внесении изменений
в приказ управления
образования
от 13.05.2019 № 463
«О назначении членов
наблюдательного совета
Муниципального автономного,
общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная
школа № 17»

На основании служебной записки управления имущественных
и земельных отношений администрации города Березники
от 23Д9.2024 № 18-01-21-3200

П Р И К А З Ы В А Ю :
1.Внести изменения в приказ управления образования

от 13.05.2019 № 463 «О назначении членов наблюдательного совета
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 17»:

1.1. Исключить из состава наблюдательного совета
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 17» Пастернак М.С.,
заведующего отделом распоряжения и учета муниципальным
имуществом управления имущественных и земельных отношений
администрации города Березники;

1.2. Ввести в состав наблюдательного совета
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 17» Малютину Н.И.,
главного специалиста отдела распоряжения и учета муниципальным

экумент создан в электронной форме. № 04-01-03-1069 от 02.10.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
И . О  . . . . .  П И  И П  О П О И  Н 7 . 0 П

имуществом управления имущественных и земельных отношений
администрации города Березники.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего
отделом развития общего образования управления образования
Катаеву Л.Н.

Начальник управления

\
Документ подписан

электронной подписью
С ВЕДЕНИЯ О СЕРТИ Ф И КАТЕ ЭЛ

Сертификат: 00DA1EB9DC750845AF6383B40EFA126119
Владелец: МОИСЕЕВ АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ
Действителен с 09-08-2023 до 01-11-2024

s_________________ ___________________2

А.О. Моисеев

окумент создан в электронной форме. № 04-01-03-1069 от 02.10.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-22T09:23:16+0500